прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕ РАЛЬНОГО АВТОНОМН ОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,,,.2Бrо""2024 г. М _З!{
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) с участием обучающихся и тренера-преподавателя

спортивной школы (олимпийского резерва по стрелковым видам)

в соответствии
ФАУ МО РФ ЦСКА
ПРИКАЗЫВАЮ:

с Планом
2024 год

спортивных
(раздел I,

мероприятий
пункт |79)на

1. Провести с З0 июля по 8 авryста 2024 r. fiа базе спортивного центра
(г. Геленджик) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь) учебно-
тренировочный сбор по специальной физической подготовке (СТП) по виду
спорта (пулевая стрельбa> (дшее - УТС).

2. Командироьать с 29 июля по 9 авryста 2024 r. в г. Геленджик на УТС
тренера-преподавателя и обrrающихся спортивной школы (олимпийского

резерва по стрелковым видам) (далее - СШОР) в количестве 1 l человек
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить тренера-преподавателя СШОР Кондратьеву В.Н.
начальником УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся СШОР
на период проведениJI УТС и ответственным лицом за полrtение денежных
средств.

4. Начальнику филима ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь)
Чеснокову О.В. организовать подготовку мест проведения тренировок,

размещение, питание и проезд rrастников УТС от железнодорожного вокзаJIа
(г. Новороссийск) к месry проведения Утс и после завершения Утс обратно.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и Еaulогового r{ета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ Ц
полковник

А.Громов

Приложение
к прик€ву начaulьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

оr r, {r, июня 2О24 г. Ns Pt

список
)дастЕиков r{ебно-тренировочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)

Место проведения: г. Геленджик
Сроки проведения: с 30 июля по 8 авryста 2024 г.

м
лlп ,Щолжность

Фамилия, Имя,
отчество

Дата
рождения

Разряд
Категория
участников

Источник
финансиро-

вания

1
Тренер-

преподаватель

Ковдратьева
валентина
николаевна

21.04.1952 мс
Начмьник

сбора -
тренер

ФАумо
рФ цскА

Обучающийся
Александров
Максим
Александрович

04.0з.2006 спортсмен ФАу мо
рФ цскА

з
Гребнева
Мария
Антоновна

06.|2.2007 2 спортсмен ФАумо
рФ цскА

Обучающийся
Буравлева
Юлия
николаевна

3 спортсмен

5 Обуlаrощийся
Егорова
Анастасия
Генвадьевна

13.03.2007 2 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Обуrающийся
Черепанова
Вера
Андреевна

25.09.2009 2 спортсмен ФАу мо
рФ цскА

7 Обучающийся
исаченкова
Полина
михайловна

04.08.20l 0 2 спортсмен ФАумо
рФ цскА

8 Обучающийся
Грек Мария
Вадимовна 09.01.2011 3 спортсмеЕ

ФАумо
рФ цскА

9 Обучающийся
Косова
Анастасия
Владимировна

04.09,2008 спортсмен ФАумо
рФ цскА

Обуrающийся
Пимукова
Викгория
Петровна

22.0з.2009 2 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

11 Обуlающийся
Горетов
Александр
Сергеевич

2з,|2,2009 3 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

J

2, 1

Обучающийся

4. 12.0з.200,| ФАумо
рФ цскА

6.

з

10

4

рЕзЕрв

1 Об)лrающийся
Суздалев
Фёдор
Германович

05.07.2011 J спортсмен
ФАумо
рФ цскА

2 Обуrающийся
гоголевская
Анна
Андреевна

1 8.06.2010 з спортсмен
ФАумо
рФ цскА

3 Обуlающийся
Румянцев
Михаил
Юрьевич

25.09.2013 бlр ctiopTcMeH
ФАу мо
рФ цскА

4 Обучающийся
Табакова
Анастасия
Александровна

05.0 l .2004 кмс спортсмен
ФАумо
рФ цскА

5 Об}^rающийся
Керуенбаева
Самира
Самратовна

19.05.2009 бlр спортсмен ФАумо
рФ цскА

6 Обl^rающийся
Скрябина
Полина
Юрьевна

19.02.2009 кмс спортсмен
ФАумо
рФ цскА

7 Обучающийся
каменская
Вероника
Алексеевна

кмс спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Врио заместителя начальника
(по спортивной работе)

В.Рыryльский

14.01.2011